UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ KIM PHƯỢNG

Số:            /UBND-VP

V/v chuyển đơn đề nghị của

công dân Nguyễn Đình Quyết

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Kim Phượng, ngày        tháng 4 năm 2025

             Kính gửi:

- Bí thư Chi bộ;

- Trưởng xóm Ao Sen.

Ngày 14/4/2025 UBND xã nhận được đơn đề nghị của công dân Nguyễn

Đình Quyết, trú tại xóm Bản Ngói, xã Kim Phượng, tỉnh Thái Nguyên.

Nội dung đơn phản ánh:  Ông Nguyễn Đình Quyết có làm Hợp đồng thi

công công trình xây dựng nhà văn hóa xóm Ao Sen, xã Kim Phượng với ông Vũ

Đức Thía Bí thư Chi bộ, ông Nguyễn Văn Nguyên Trưởng xóm Ao Sen, ông

Nguyễn Duy Vị cuối năm 2020 công trình đã thi công xong.

Tổng số tiền công xây dựng là 150.000.000 đồng (một trăm năm mươi triệu

đồng) xóm đã trả 110.000.000 đồng (một trăm mười triệu đồng).

Tuy nhiên cho đến nay xóm vẫn còn nợ 40.000.000 đồng (Bốn mươi triệu

đồng).

Ông Nguyễn Đình Quyết  đề nghị ông Vũ Đức Thía Bí thư Chi bộ, ông

Nguyễn Văn Nguyên Trưởng xóm Ao Sen, ông Nguyễn Duy Vị thực hiện thanh

toán số tiền còn thiếu là 40.000.000 đồng (Bốn mươi triệu đồng).

( Cụ thể có đơn kèm theo )

 Sau khi nghiên cứu nội dung đơn, UBND xã  chuyển đơn đến Bí thư Chi bộ,

Trưởng xóm Ao Sen, xã Kim Phượng xem xét, giải quyết nội dung đề nghị của công

dân theo thẩm quyền. Kết quả báo cáo Chủ tịch UBND xã trước ngày 21/4/2025./.

  Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND xã ;

- Công dân;

- Lưu: VP

CHỦ TỊCH

Trương Anh Tú

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-14T10:54:59+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trương Anh Tú<tuta.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-14T10:55:06+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-14T10:55:16+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-14T10:55:43+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!